OFÍCIO PRESIDENTE nº 595/2014
São Roque, 08 de outubro de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja providenciada a limpeza as bocas de lobo localizado ao redor da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.
A presente solicitação se faz necessária em razão de que as referidas bocas de lobo se encontram entupidas, impedindo o escoamento de águas pluvias.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI
MD. Diretor de Obras da Prefeitura de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/10/2014 - 16:54:16 06559/2014/tof